Sanctum , ob nostra peccata vix aut ne vix

quidem absque periculo nullitatis succedere,

providumque consilium esse nunquam ad pra-

xim reducere : formam scrutimi ex pluribus

substantialibus ,
quae concurrere debent, esse

plurimum difficilem, sed necessariam, uno ele-

ctorum illam volente, quo in casu alia forma

teneri non potest : formam compromissi raro

reduci posse ad usum, cum difficiliter omnes et

singuli capitulares in ipsà consentiant : formam

vero compromissi cum scrutinio mìxti, ut cetc-

ris faciliorem et tutiorem assumi posse utililer.

Quoniam vero ex sacrosancli Concila Tri- Eiectiones per

dentini decreto districte praecipitur in electione cundae."
"

a "

superiorum aliorumque officialium regularium

quorumcumque, quo omnia recte et sine ullà

frande fiali t,
per vota secreta procedi debere

,

itaut singulorum eligentium nomina nunquam

publicentur, quibuscumque facultatibus in con-

trarium abrogatis ; hinc huiusmodi sacri Con-

cila dispositioni obtemperando, formis eligendi

per communem inspirationem et per compro-

missum absolutum prorsus abrogatis et exclu-

sis, in nostris electionibus vel forma scrutimi

secreti penitus observetur, vel, quatenus nemo

electorum contradicat, per formam compromissi

cum secreto scrutinio mixto saltem procedatur.

Ut autem secrelum adeo a sacro Concilio in-

iunctum strictius servetur, atque omnes et

singuli electorès, omni fiumano respectu post-

posito, secundum Deum et suam conscientiam

sua suffragia conferant, nullatenus singuli ex-

plicent verbaliter, licei secrete, vota sua scru-

tatoribus et confirmatoribus electionis , sed

unice et dumtaxat per secretas schedulas

omnes capitulares suffragentur aliter vero

factae eiectiones irritae et nullius roboris ipso

iure prorsus existant.

Forma igilur secreti scrutimi cum his re- Forma jn gcra .

quisitis celebrari debet : I. Peractis ad eie- ,iniis serranda.
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ctionem praeparatoriis , sicuti in praecedenli

constitutione disponitur , et in aula capituli

convocatis omnibus capitularibus qui vocem in

electione habent, per omnes electores aut eo-

rum partem maiorem cum schedulis secretis

certi deputentur scrutatores votorum, qui, ut

magis convenit, sint tres, et de ipsismet electo-

ribus. li. Scrutatores elecli confirmatoribus

iuncti, et ab aliis separati, in loco opportuno

aulae capitularis congregentur ; ita quod ab

omnibus elecloribus videantur , sed ab eorum

nemine audiantur, et ibidem prius sua, deinde